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NYHETSBREV JANUARI 2010 

TILL NYA OCH GAMLA MEDLEMMAR I IMER FÖRBUNDET 

 

Som medlem kan du ta del i IMER-förbundets aktiviteter, komma med förslag och påverka 

förbundets arbete, få information, inspiration och kontakter. Gå in på vår hemsida 

www.imerforbundet.se för information om hur man blir medlem samt om aktuella 

arrangemang. Där kan du även finna intressanta länkar till närliggande ämnesområden. 

Nedan följer ett axplock av aktiviteter som är planerade för 2010 

 

Barndom och Migration i en nordisk kontext. IMER-förbundet har under de senaste tre 

åren gjort en speciell satsning inom detta område. Förbundet har ordnat en forskarskola, 

två mycket uppskattade nordiska forskarsymposier och en konferens om ”Familj, barndom 

och migration” riktad främst till praktiker. Konferensen samlade flera hundrade deltagare 

och lika många fick vi säga nej till. Nu avslutar vi denna satsning med att jobba på att 

färdigställa en antologi under 2010, som skall samla kunskapen från forskarsymposierna. 

 

Samarbete med DO. IMER-förbundet och Diskriminerings Ombudsmannen anordnade i 

oktober ett gemensamt seminarium som samlade DO-medarbetare och forskare för att 

belysa konkreta fall av diskriminering och låta forskarsamhället reflektera över teoretiska 

förståelser av diskriminering. Det blev en intressant och lyckad träff som under 2010 

kommer att följas av flera seminarier tillgängliga för IMER-förbundets medlemmar. En 

gemensam forskningsansökan DO och IMER-förbundet är även på ritbordet. 

 

Nordisk forskarskola om Immigrant Integration and Social Theory äger rum 27 maj-3 juni 

i Helsingfors för forskarstuderande från de nordiska länderna. Forskarskolan arrangeras av 

det nordiska nätverket Nordic Migration Research (om detta se nedan). IMER-förbundet 

har tagit del i planeringen och beviljar resestipendium för två svenska deltagare. Här gäller 

det att vara snabb med ansökan till forskarskolan, eftersom antalet platser är begränsat.  

Ytterligare information finns på:  

 http://imerforbundet.se/wp-content/uploads/NMR-training-course-flyer1.pdf 

 

Konferens om migration och hälsa. Konferensen är planerad till hösten 2010. Ny kunskap, 

speciellt om utsatta migrantgruppers hälsa och om samhällets ansvar kommer att 

presenteras. Konferensen är riktad till både praktiker och forskare efter samma modell som 

konferensen om ”familj, barndom och migration”.  

 

Nordic Migration Research. (NMR). I november 2007 bildades detta nordiska nätverk på 

initiativ av det svenska IMER-förbundet. Nätverket representerar olika IMER 

forskningsmiljöer i Danmark, Finland, Norge och Sverige. Ordförande och sekretariat har 

under den första 3-års perioden varit lokaliserat till Saxo-Institutet på Köpenhamns 

Universitet. Under nästa 3-års period från september 2010 tar Finland över ansvaret för 

sekretariat och ordförandeskap.  

 

NMR kommer att redigera en ny nordisk vetenskaplig tidskrift under namnet Nordic 

Journal of Migration Research som kommer att vara engelskspråkig och peer-reviewed. 

Tidskriften skall koncentrera sig på forskning som belyser migration i de nordiska länderna 

http://www.imerforbundet.se/
http://imerforbundet.se/wp-content/uploads/NMR-training-course-flyer1.pdf
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och det första numret kommer ut på nätet i september 2010. För mer information se: 

http://nordicmigration.saxo.ku.dk  

 

15th Nordic Migration Research Conference är förlagd till Malmö 25-27 augusti, 2010. 

NMR är arrangör tillsammans med MIM (Malmö Institute of Migration). IMER-förbundet 

kommer att ha en egen workshop, föreläsning och mingel på konferensen. Call for papers 

and workshops deadline 16 april gå in på http://www.mah.se/mim 

 

IMER-förbund i Norden. IMERförbundet i Sverige var det första nationella nätverket i 

Norden. Sedan följde ETMU-förbundet i Finland, som samlar flera hundra deltagare från 

alla delar av forsknings-och praksisfältet i Finland. Under 2009 har även såväl ett norsk 

IMER-förbund som ett dansk förbund bildats. Alla är inspirerade av den svenska modellen 

och av behovet av ett samlande nationellt nätverk som binder samman olika 

forskningsmiljöer och erbjuder kunskap och information till såväl forskare som praktiker.  

 

Behovet av IMER. Nyligen firade CEIFO ( Centrum för forskning om internationell 

migration och etniska relationer www.ceifo.su.se) vid Stockholms universitet 25 år. I 

samband med detta inviterades IMER-forskare att skriva om sin syn på IMER-forskning. 

Många av inläggen talade om att IMER-förbundet borde vara en stark samlande kraft som 

ger plats för olika teoretiska och praktiska infallsvinklar och ”lyfter” kunskapsområdet. 

Men detta är ju bara möjligt om många tillsammans sluter upp för förbundet, blir 

medlemmar och använder förbundets möjligheter. 

 

IMER-förbundet är öppet för alla som har intresse av frågor som rör migration och etniska 

relationer. Förbundet leds av en styrelse som arbetar på ideell basis. Bli medlem och delta i 

årsmötet den 23 mars, 2010 i Göteborg (se info om tid och plats på 

www.imerforbundet.se).   Ställ också gärna upp som styrelsemedlem och gör dina åsikter 

hörda. Var med och gör IMERförbundet till en spännande och intressant plattform för 

mycket aktuella samhällsfrågor.  

 

 

 

Med vänliga hälsningar, 

 

Styrelsen IMER-förbundet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://nordicmigration.saxo.ku.dk/
http://www.ceifo.su.se/
http://www.imerforbundet.se/

